TSDA-50C
产品名称 TSDA-50C
公司名称 上海承南自动化控制技术有限公司
价格 100.00/台
规格参数 品牌:东元
型号:TSDA-50C
功率:2KW
公司地址 上海市奉贤区西渡西闸公路1373号
联系电话 021-60548954 18201988037
产品详情
 TSDA-50C东元代理，TSDA-50C东元特价现货，TSDA-50C东元伺服电机 东元伺服驱动器(-----182 019
880 37----郭生-------)！
上海承南自动化控制技术有限公司自创立以来着眼未来，以实为本，秉承“讲究信用，互惠互利，诚意
合作，共同发展”的经营理念；
培养“专业执着、精益求精”的工作团队；实行“全新原装，质量保证，价格优势，货源充足，交货迅
速，售后完善”的经营方针，竭诚服务于新老客户。
                         （原装正品，质保一年）
* 在伺服电机侧的U、V、W端子上要进行耐压、高阻表、蜂鸣器测试的情况下，请在断开与伺服放大
器的连接之后再实施。
* 连接时请勿搞错编码器端子的顺序。
否则将导致编码器以及伺服放大器损坏。
* 在电源状况不良的场所，请插入保护机器（AC电抗器等）以确保在指定的电压波动以内。
否则将导致伺服放大器损坏。
* 为了防止外部配线短路，请设置断路器等安全装置。
否则将造成火灾、故障。
* 请勿在伺服放大器通电的状态下，拆卸机盖、电缆、连接器、选件机器。
否则有可能对人体造成触电，产品的运行停止或烧损。
TSTA标准型
1) 不带刹车
规格 型号
200W/多摩川电机 DTST06201C3NT3A01/TSTA15C
400W/多摩川电机 DTST06401C3NT3A01/TSTA20C
750W/多摩川电机 DTST08751C3NT3A01/TSTA20C
300W，3000RPM TSB07301C2NL3001/TSTA15C
400W，3000RPM TSC06401C3NT3001/TSTA20C
TSB750W,3000RPM TSB08751C2NT3001/TSTA20C
TSC750W,3000RPM TSC08751C2NT3001/TSTA20C
550W,1500RPM TSB13551H3NTA001/TSTA20C
550W,1000RPM TSB13551A3NTA001/TSTA20C
1KW,2000RPM TSB13102B3NTA001/TSTA30C
1KW,1500RPM TSB13102H3NTA001/TSTA30C
1KW,1000RPM TSB13102A3NTA001/TSTA30C
1.5KW,2000RPM TSB13152B3NTA001/TSTA50D
1.5KW,1000RPM TSB13152A3NTA001/TSTA50D
2KW,2000RPM TSB13202B3NTA001/TSTA50D
3KW,2000RPM TSB13302B3NTA001/TSTA75D
4.5KW/1500RPM TSC18452H3NCA001/TSTA100D
5.6KW/1500RPM TSC18562H3NCA001/TSTA150D
4.4KW/1500RPM DSYSA18442H3NTA001/TSTA100D
5.5KW/1500RPM DSYSA18552H3NTA001/TSTA150D
7.5KW/1500RPM DSYSA18752H3NTA001/TSTA200D
2）带刹车
规格 型号
200W/多摩川电机 DTST06201C3BT3A01/TSTA20C
400W/多摩川电机 DTST06401C3BT3A01/TSTA20C
750W/多摩川电机 DTST08751C3BT3A01/TSTA20C
300W，3000RPM TSB07301C2BT3001/TSTA15C
750W,3000RPM TSB08751C2BT3001/TSTA20C
1KW,2000RPM TSB13102B3BTA001/TSTA30C
1KW,1500RPM TSB13102H3BTA001/TSTA30C
1KW,1000RPM TSB13102A3BTA001/TSTA30C
2KW,2000RPM TSB13202B3BTA001/TSTA50D
3KW,2000RPM TSB13302B3BTA001/TSTA75D
TSTE经济型系列价格表
1) 不带刹车
规格 型号
50W,3000RPM TSC04051C1NT3001/TSTE10C
100W,3000RPM TSC04101C1NT3001/TSTE10C
300W,3000RPM TSB07301C2NT3001/TSTE15C
400W,3000RPM TSC06401C3NT3001/TSTE20C
TSB750W,3000RPM TSB08751C2NT3001/TSTE20C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)